2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 января 2026 года

	№ 2

	пгт. Междуреченский

	Об определении части территории
городского поселения Междуреченский,
на которой планируется реализовать инициативный проект

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года                          № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в единой системе публичной власти», решением Совета депутатов
от 02 февраля 2021 года № 115 «Об утверждении порядка определения части территории городского поселения Междуреченский, на которой могут реализовываться инициативные проекты», рассмотрев заявления
от инициативной группы об определении части территорий
в пгт. Междуреченский, на которой планируется реализовывать инициативный проект, постановляю:
1. Определить часть территории, на которой планируется реализовывать инициативный проект по созданию многофункциональной спортивной площадки в пгт. Междуреченский, ул. Сибирская в границах муниципального образования городское поселение Междуреченский (приложение).
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава городского
поселения Междуреченский

А.А.Кошманов

жм/Банк документов/Постановления 2026
[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
главы городского поселения Междуреченский
от 15.01.2026 № 2

Схема расположения и координаты характерных точек границ земель,
в кадастровом квартале 86:01:0401008, по адресу: ул. Сибирская, пгт. Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
под размещение объекта «Многофункциональная спортивная площадка
в п. Междуреченский», площадью 5 000 кв. м

	Номер кадастрового квартала     86:01:0401008

	Площадь земель   5000 кв.м.

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м.
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м.

	Х
	У

	Х
	У

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	797414,43
	2492420,37
	4
	797314,50
	2492416,51

	2
	797412,24
	2492470,32
	1
	797414,43
	2492420,37

	3
	797312,31
	2492466,46
	-
	-
	-

[image: ]

image1.png
‘ A4 :
! \"‘EI In

=

A1

Lok /j